— 1 —

启政办发〔2023〕46号

市政府办公室关于印发《启东国家基本气象站
探测环境保护专项规划（2022-2035年）》

的通知

各镇人民政府，各园区管委会，各街道办事处，市各委办局，市

各直属单位：

《启东国家基本气象站探测环境保护专项规划（2022-2035

年）》经市政府批准，已纳入本市城市建设控制性详细规划，现

予印发，请认真贯彻实施。

启东市人民政府办公室

                                2023年 10月 27日

（此件公开发布）

 — 2 —

启东市人民政府办公室                     2023年 10月 27日印发